АДМИНИСТРАЦИЯ
                                       (исполнительно-распорядительный орган)
                                      сельского    поселения  «Деревня Заболотье»
         Калужская  область   Людиновский  район

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.12.2021 г.                                                                                                 № 48

О завершении  2021 финансового года

            Для  завершения операций по расходам бюджета муниципального образования  сельского поселения «Деревня Заболотье» 2021 года, в соответствии со статьей 242 Бюджета кодекса Российской Федерации,  администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Произвести  выплату заработной платы специалисту ВУС, финансируемую средствами Федерального бюджета досрочно не позднее 25 декабря 2021 года.
2. Произвести  досрочную выплату заработной платы работникам администрации СП « Деревня Заболотье» за вторую половину декабря 2021 года с 27 декабря 2021 года.
	3. Произвести постановку на учет бюджетных обязательств по 27 декабря 2021 года включительно.
           4. Осуществить возврат субсидий на иные цели, потребность, в которых отсутствует до 27 декабря 2021 года включительно.
           5.Остатки бюджетных средств, неиспользованные и находящиеся не на едином счете бюджета, подлежат перечислению на единый счет бюджета в срок до 27 декабря 2021 года.
          6. Заявки на финансирование расходов средств бюджета СП « Деревня Заболотье» направляются  до 13.00 часов 29 декабря 2021 года.
          8. Платежные документы направляются до 11.00 часов 30 декабря 2021 года.
          9. Контроль за исполнением  настоящего постановления возлагаю на себя.

	Глава  администрации сельского поселения
	«Деревня Заболотье»                                                                   В.П. Соколов